
ANSICHT A

A

BemerkungMaterialStk.Benennung / MerkmalePos.

9800 1AirBox X300 mit WRG1

  1Adsorptionstrockner DT 1300-33002

9850Stahl verzinkt1Konsole zu Lunor DTx300 kpl3

9855Stahl verzinkt1Konsole zu AirBox DTXX00 mit WRG4

 Stahl verzinkt2Drosselklappe NW2005

 Stahl verzinkt1Drosselklappe NW4006

 Stahl verzinkt1Muffe (VBR) NW200 - 1307

 Stahl verzinkt1Muffe (VBR) NW400 - 1308

17.07.2020 bac

Montageanleitung

1 / 1 

A0

Masstab

Echelle

1 : 5

Blatt / Feuille

Datum / Date Name/Nom

Gezeichnet

Dessiné

Geändert

Change

G. Kull AG

Allmendstrasse 127, 8041 Zürich

Tel. 044 / 488 66 00, Fax 044 / 488 66 10

für Lunor DT1300/2300/3300

31.05.2023 trs

Adsorptionstrockner mit AirBox WRG

Airbox DTx300

Produkt

Product

Bauteilnummer

Partnumber

Rev.

9840 b

Artikelnummer / Item Number

Material / Material Rohmaterial / Row Material Oberfläche / Surface Gewicht / Mass

126.15
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L
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L
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L

AirBox
mit WRG

>Freiraum mind. 1000mm

>

Trockenluft

n315

¬
Feuchtluft

n200

®

Regenerationsluft

n200

®

Prozessluft

n400

¬

Wasserdicht ausführen
Gefälle zu AirBox

ZU
L

Entwässerung
zwingend nötig

n
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0
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n
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0

Montagehinweise beachten!
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214

2

Drosselklappe

Drosselklappe
+ Leitung isolieren

Drosselklappe

Wasserdicht ausführen
+ Leitung isolieren

Gefälle zu AirBox

49
7

99
0

24
9

22
1

54
4

44
4

17
29

n
20

0
n
40

0

20
0

n

31
5

n

144 635

807

14
24

45
9

291

447

225 498 140 1199

2367

7

8

249


